



Januar

Godt nyttår alle sammen, håper dere har hatt en god jul med de dere er glad i!

I januar er hoved team på oppvekstsenteret «Leseglede», vi ønsker å gi alle barn og elever gode møter med bøker, rim, regler og sang. Ta dette med dere hjem også. Les sammen, syng sammen, tull med ord og still spørsmål som gjør at barna deres må undre seg og reflektere.

Vi får ny hjemmeside i løpet av kort tid, det betyr at der kommer litt mindre informasjon på hjemmesiden. Ukeplan, informasjonsbrev og annen informasjon vil bli sendt ut i Visma for skole og Vigilo på barnehagen. Ellers ligger planer og viktige dokumenter på den nye hjemmesiden som man besøker gjennom kommunens hjemmeside.

Det er veldig viktig at dere leser det som blir sendt ut, følger med og følger opp.

Barnehagen

Tema i barnehagen er som sagt leseglede, vi skal lese eventyret om «Bukkene bruse» vi jobber med ord og begreper. Dramatisering, høytlesning og lek med eventyret. Hver måned sendes det ut eget månedsbrev fra barnehagen. Der står det både hva og hvordan de jobber med tema. Primærgruppene jobber sammen på formiddagene og de ulike gruppene jobber mye likt, men det tilpasses til alder. Vi fortsetter å dele de minste fra de større på formiddagene, og er sammen etter lunsj. Utover våren vil vi jobbe for at de minste stadig blir tryggere sammen med de eldre barna. Og førskolebarna begynner med sin skoletilvenning både gjennom besøk, felles aktiviteter og «Overgangssekken».

Skole

Tema er også her språk og leseglede. Det vil bli bokkafé der elevene kan dele sine leseopplevelser med andre, kanskje vi kan formidle bøker på en digital måte også?

Kanskje det blir skøytedag, akedag og/eller skidag? Følg med på ukeplanene for å få med all viktig informasjon.

Fra og med oppstarten i januar skal vi ha økt fokus på gode læringsmiljø. Det blir litt nye rutiner og felles satsningsområder i klasserommene. Elevene svarer selv at arbeidsmiljøet i klassen ikke er helt optimalt, så nå prøver vi å gjøre noe med dette. De skal blant annet stille opp i rekker før de går inn, ha tydelige mål for både fag og metoder under undervisningsøkten.

Vi skal jobbe med «Trafikklys – metoden». Det betyr at når pila peker på det røde trafikklyset er det helt rolig i klasserommet, da jobber alle hver for seg. Ved gult lys er det lov å prate med læringspartner om oppgaven de jobber med. Ved grønt lys er det lek, eller andre aktiviteter der man kan kommunisere med vanlig stemme. Elevene skal også lage felles regler for aktiviteter på fotballbanen, her er det en del uenigheter og regler som endres underveis. Dette skaper utrygghet, og en del diskusjoner som blir tatt med inn i undervisningsøktene.

Svømming – 11. januar er første dag med svømming for 4.-7. trinn og de har det i 3 uker.

Foreldregrupper:

Dere kan sende spørsmål eller innspill til FAU på denne mailen: fauhopeoppvekstsenter@gmail.com



Aktiviteter i januar

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lørdag	Søndag
1 FRI	2 Planleggingsdag skole og barnehage	3	4 Tengel!	5	6	7
8	9	10 Elias!	11 Svømming 4.-7. trinn Viljar!	12	13	14
15	16 Tallak – Emil! Thea!	17	18 Svømming 4.-7. trinn	19	20	21
22 Bokukene starter	23	24	25 Svømming 4.-7. trinn	26 Turdag skole	27	28
29	30	31				

Med vennlig hilsen Silje!